[image: image1.png]

Республика Карелия

Прионежский муниципальный район

Шелтозерское вепсское сельское поселение

Совет Шелтозерского вепсского сельского поселения

X1сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2025 г.                                                                                      № 3
Об утверждении графика проведения сессий
Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2026 год.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом, Совет Шелтозерского вепсского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Утвердить графика проведения очередных сессий Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2026 год.
X11 сессия V созыва в период с 24 по 27.02.2026 года в 15 час.

X111 сессия V созыва в период с 16 по 19.06.2026 года в 15 час.

X1V сессия V созыва в период с 26 по 30.10.2026 года в 15 час.
XV сессия V созыва в период с 01 по 04.12.2026 года в 15 час.
XV1 сессия V созыва в период с 14 по 18 декабря 2026 года в 15 час.
2. Внеочередные сессии проводятся в случае возникновения необходимости.
3. Решение вступает в силу в день его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение разместить на официальном сайте Шелтозерского вепсского сельского поселения.
Председатель Совета Шелтозерского
вепсского сельского поселения                                                            А.В. Бошаков

Глава Шелтозерского вепсского
сельского поселения
А.П. Востриков

_1234567890